DECRETO N.º 38.957, DE 28/12/2020.

EXONERA  SERVIDORES  DE  CARGO  EM
COMISSÃO  DA  PROCURADORIA  GERAL DO
MUNICÍPIO DE ARACRUZ.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DA LEI N.º  2.898,  DE 31/03/2006,  3.652,  DE 05/04/2013 E 3.792,  DE
14/04/2014;

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados no dia 31/12/2020 os Servidores abaixo descritos
dos  Cargos  em Comissão  da  PROCURADORIA GERAL do  Município  de  Aracruz  –
PROGE, a saber:

MATR. NOME CARGO SÍM
BOLO

33380 Wagner Jose Elias Carmo Procurador Geral CC1

31491 Dolivar Goncalves Junior
Subprocurador Geral para
Assuntos Jurídicos

CC5

29644 Gelson Antonio Do Nascimento
Subprocurador Geral para
Assuntos Jurídicos

CC5

28380 Bruna Radavelli Rosa
Assessor de Cálculos
Judiciais

CC9

31795 Andrea Cristina Cazarim Assessor Judicial CC9
27159 Dieimeson Vicente Barcelos Assessor Judicial CC9
29158 Elaine Santos Dos Reis Assessor Judicial CC9
26563 Geane Barreto Teixeira Pimentel Assessor Judicial CC9
29303 Aline Maria Gratz Assessor Judicial CC9

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Dezembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal